Melikoff ise *Taberi Tarihi*'nden alındığını ileri sürmektedir. Ancak Abdi, Tevrat kaynaklı olan ve sonradan İslami şekle sokulan *Camasbname*'nin konusunu daha geniş bir biçimde nazma çekerken eserine pek çok telif unsuru da katmıştır.

HAMDULLAH HAMDİ (ö. 909/1503)

Mesnevileriyle tanınan mutasavvıf şair.

1.DİVAN

A. Emre Özyıldırım tarafından yayımlanmıştır.

2.HAMSE

-Yusuf u Züleyha

Zehra Öztürk tarafından yayımlanmıştır.

-Leyla vü Mecnun

-Mevlid (Ahmediye-Muhammediye): Mesnevinin sonundaki, "Ahmediyye oldu bu manzûma nam / Nazmını ettim dokuz yüzde tamam" beyti eserin adını ve telif tarihini göstermektedir. Eserde Fil Vak'ası, Hz. Peygamber'in doğumu, mi'rac ve hicret gibi olaylar anlatılmıştır.

TÂCÎZÂDE CÂFER ÇELEBİ (ö. 921/1515)

Osmanlı şairi, münşî ve devlet adamı

Câfer Çelebi'nin şiirlerinde Ahmed Paşa'nın etkisi görülür. Üslûp bakımından ondan etkilendiği gibi divanında en çok ona nazîre yazmıştır.

1. Hevesname: Doğrudan Farsça bir örnekten yola çıkılarak yazılmamış olması ve kadın aşkının konu edilmiş olması eserin önemli özelliğidir.